



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2020/099

Till Kommunstyrelsen

Samverkansavtal mellan kommunerna i Region Jönköpings län och Smålands turism AB

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslås godkänna samverkansavtalet mellan länets kommuner och Smålands turism AB (se bilagt avtal).

Sammanfattning av ärendet

Samtliga 13 kommuner i Jönköpings län har beslutat att sälja sin andel, 50 procent, av sitt aktieinnehav i Smålands turism AB till Region Jönköpings län. Relationen och samverkan mellan kommunerna och regionen ska istället regleras via ett samverkansavtal. Avtalets syfte är att ge varje part en ökad kunskap som leder till en växande och hållbar besöksnäring både regionalt och lokalt.

Ärende

Samtliga 13 kommuner i Jönköpings län har beslutat att sälja sin andel, 50 procent, av sitt aktieinnehav i Smålands turism AB till Region Jönköpings län. Försäljningen grundar sig i en önskan om ett mer sammanhållet ägande av bolaget. Relationen och samverkan mellan kommunerna och regionen ska istället regleras via ett samverkansavtal. Avtalets syfte är att ge varje part en ökad kunskap som leder till en växande och hållbar besöksnäring både regionalt och lokalt.

Avtalet inriktning utgår från den regionala utvecklingsstrategin och dess delstrategi för att utveckla attraktiva besöksmål i både stad och landsbygd. Handlingsplanerna ska fokusera på en långsiktigt hållbar utveckling. Jönköpings län ska vara ett attraktivt län som bjuder in till hållbar turism och näringslivsutveckling. Detta lockar internationella, nationella och lokala besökare.

Bolaget ska arbeta med länsgemensamma satsningar, gemensam omvärldsspaning och kompetensutveckling samt marknadsföring av varumärket Småland. Bolaget ska genomföra workshoppar fyra gånger per år i syfte att identifiera dessa satsningar. Vidare ska varje år ett strategiskt informationsmöte hållas med respektive kommun i länet.

Avtalet gäller till den 1 juli 2023. Avtalet har en uppsägningstid om sex månader.

Handläggare

Annika Hedvall
Kommundirektör